Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования

«Центр технического творчества»

П Р И К А З

12.03.2023                  № 67

Об итогах проведения

соревнований по авиамодельному спорту

12 марта 2023 года проведено Первенство Кировской области по

авиамодельному спорту в классе радиоуправляемых моделей аэроглиссеров

(далее – Соревнования).

В Соревнованиях приняли участие 7 команд из образовательных

организаций: КТТ «Форсаж» г. Кирова, МОАУ ДО СЮТ г. Кирова, КОГОАУ

ДО «Центр технического творчества», МОАУ ДО ЦРТДЮ «Радуга» г. Кирова,

МКУ ДО «Станция юных туристов и техников» г. Слободского, Детский

технопарк «Кванториум» в г. Омутнинске, МБОУ средняя школа № 27. Всего

59 участников.

Согласно протоколов соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами, медалями и призами следующих участников,

занявших призовые места:

младшая возрастная группа

1 место – Стерлягов Артемий, КТТ «Форсаж» г. Кирова (тренер Семёновых

А.В.);

2 место – Никифоров Ярослав, МОАУ ДО СЮТ г. Кирова (тренер Бурков

А.Н.);

3 место – Буторин Михаил, МОАУ ДО СЮТ г. Кирова, МБОУ средняя школа

№ 27 (тренер Якимов А.Н.).

старшая возрастная группа:

1 место – Вылегжанин Клим, МОАУ ДО СЮТ г. Кирова (тренер Бурков

А.Н.);

2 место – Шанов Всеволод, МОАУ ДО СЮТ г. Кирова (тренер Бурков А.Н.);

3 место – Глушков Степан, КТТ «Форсаж» г. Кирова (тренер Семёновых

А.В.).

Директор                Я.А. Пивоваров